
Kompletní potvrzení

Data vozidla

VIN TMBJC7NE3G0043413

Označení typu OCT.COM AMB TS110/1.4M6F

Datum prodeje 2015-08-28

Navazující záruka Ukončení smlouvy 2019-08-27

Stav km 90000 km

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2019-11-06

Stav km 88638 km

Číslo zakázky 126323

Mobilitätsgarantie 1/3.209.503

Provedené dodatečné práce   Zarizeni tazne

  Svicka zapalovaci

  Vlozka filtru vzduchu

  Rozsireny rozsah prohlidky

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)

Datum 2016-05-03

Stav km 28241 km

Číslo zakázky 1195300

1802205

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  2d4VBV7h9vVz+ZBLOY-0yJ48m3MiCJm5dz8zaT6O5W*Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ278980  2024-10-21 19:20 (+2.0)  Strana  1  od  2

 



Prohlidka predprodejni

Datum 2015-08-11

Stav km 0 km

Číslo zakázky 043413

Provedeno Z právních důvodů jsou údaje o servisní dílně provádějící práce uvedeny

pouze v případě, že je servisní dílna zároveň tvůrcem tohoto dokladu v

Digitálním servisním plánu.

 

Autorizovaný servisní partner ŠKODA Ano

Záruka mobility Ano (až do zobrazení Service)

ŠKODA
Potvrzení servisních úkonů

Bezpečnostní kód:  2d4VBV7h9vVz+ZBLOY-0yJ48m3MiCJm5dz8zaT6O5W*Q6kBOFqONjwYonFHA/7Pm   CZ278980  2024-10-21 19:20 (+2.0)  Strana  2  od  2

 


